2025年２月 21日

各 位

2024年 12月期通期決算説明動画及び書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、投資家の皆さまに対する IR 活動の一環として、2024 年 12 月期通期決算説明動画および書き起こ

し記事を公開しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

2025年２月 14日に開示しました 2024年 12月期通期決算についての説明動画と、決算説明資料の書き起こ

し記事を公開しました。動画配信に加えて、書き起こし記事を配信することで、より多くの人に当社に関する

情報をお届けできればと考えております。当社の今期決算状況や 2025 年中期経営計画の進捗状況についてご

理解を深めていただく一助となれば幸いです。ぜひ、ご覧くださいませ。

〇三井 智映子の「決算速報！」（投資 WEB チャンネル）

 「一気に加速！24 年 12 月期も売上・利益が過去最高 増配・20 周年記念優待など盛りだくさんなコーポ

レートアクション！」

URL：https://www.youtube.com/watch?v=y2GLrMdwOMk

〇決算情報をショートムービーで分かりやすく（IRTV）

「グローバル・リンク・マネジメント/通期計画および中期経営計画を達成し、売上・利益ともに過去最高を

更新」

URL：https://youtu.be/NwfrPwpUUC0

〇決算説明資料書き起こし記事（ログミーファイナンス）

「GLM、中計「GLM100」の 1 年目は過去最高の売上・利益を計画 土地企画事業・再生事業の成長拡大を狙

う」

URL：https://finance.logmi.jp/articles/381071

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.youtube.com/watch?v=y2GLrMdwOMk
https://youtu.be/NwfrPwpUUC0
https://finance.logmi.jp/articles/381071